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Aquastream 340

Jumbo toilet rolls/Carta igienica maxi jumbo

Cod. 812222]
TPJ LAQUASTREAM 340X6PEFC ECOL

Last update/ Data ultimo aggiornamento : 16/01/2024

PRODUCT - PRODOTTO

Raw material / Materia Prima

Raw material colour / Colore Materia Prima

No. of plies / N° veli

Glued plies / Incollaggio veli

Total grams / Grammatura Totale

Average grams per ply / Grammatura media velo
Type of embossing / Tipo goffratura

Certification / Certificazione

CASE DETAILS - DATI COLLO
Rolls per case / Rotoli per collo

Roll paper weight / Peso carta rotolo
Case paper weight / Peso carta collo
Single core weight / Peso anima singola
Total core weight / Peso totale anime

Roll weight / Peso rotolo
Type of case packaging / Tipo involucro collo

Case packaging weight / Peso imballo collo

Type of pallet / Tipo di pallet

Cases per pallet / Colli per pallet

Pallets per column / Pallets per colonna
Cases per layer / Colli per strato
Layers per pallet / Strati per pallet

Transverse cases / Colli di traverso

Pure pulp / Pura cellulosa

White / Bianco
2
No
34 gr/mgq
17 gr/mq
Micro

PEFC+ECOLABEL

6
1051,4 gr
6308,4 gr

28,2 gr
169,3 gr
1084,5 gr

Poly + label /Termo
retraibile + etichetta

33,60 gr

EPAL

24

2
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Sheet height / Altezza servizio

Sheet length / Lunghezza servizio
Sheets per roll / Strappi per rotolo
Roll length / Lunghezza rotolo

Roll diameter / Diametro rotolo

Core diameter / Diametro foro anima
Core type / Tipo anima

Whiteness degree / Grado di bianco

Dermatologically tested /
Dermatologicamente testato

Handle / Maniglia

Total case weight / Peso totale collo
Case width / Larghezza collo

Case depth /Profondita collo

Case height / Altezza collo

Volume per box / Volume del collo

Case EAN code / Cod. EAN

Pallet height (pallet not included) /
Altezza pallet (escluso pallet)
Pallet height (pallet included) /
Altezza pallet (incluso pallet)

91 mm

260 mm
1300
340 m
255 mm
76 mm
Standard
> 82

Yes / Si

No
6540,58 gr
510 mm
255 mm
273 mm

0,04 mc

8005892349567

PALLET DETAILS - DATI PANCALE

Column gross weight / Peso lordo colonna

364 kg

218,4 cm

248,4 cm

Packaged products weights, measures and sizes

Mechanically predetermined content - Tolerance +/- 5%

Pesi, misure e dimensioni relativi a prodotti confezionati

Contenuto predeterminato meccanicamente - Tolleranza +/- 5 %
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